МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 30 ” августа 2021 г. Москва №  3699/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 30.08.21, протокол № 7, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему

приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Балухто Дмитрий Алексеевич 2001 155 Нет

2. Валентов Владимир Максимович 2000 239 Нет

3. Мурашов Николай Николаевич 1996 193 Нет

4. Редькин Кирилл Сергеевич 2000 198 Нет

5. Рыжаков Дмитрий Леонидович 1999 153 Нет

6. Смаглюк Всеволод Андреевич 2001 123 Нет

2. Бакалавриат – 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

(Электрический транспорт, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Антонов Артем Алексеевич 1999 130 Нет

2. Михайлюк Константин Максимович 1999 141 Нет

3. Скоробулатов Роман Тимофеевич 1976 129 Нет

3. Бакалавриат – 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

(Электрооборудование автомобилей и электромобилей, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Данилов Сергей Викторович 2001 145 Нет

4. Бакалавриат – 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

(Электроснабжение, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Грешнов Дмитрий Александрович 2002 140 Нет

2. Дерягин Эдуард Олегович 2002 123 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

3. Карчевский Даниил Андреевич 2003 141 Нет

4. Сафонов Андрей Александрович 2002 126 Нет

5. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов

(Организация перевозок и управление на железнодорожном транспорте,

ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Буланцева Алина Александровна 2001 196 Нет

2. Жежель Ксения Геннадьевна 2000 203 Нет

3. Катков Владимир Дмитриевич 2002 114 Нет

4. Кравцова Оксана Александровна 1986 127 Нет

5. Плешаков Максим Сергеевич 2000 229 Нет

6. Бакалавриат – 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов (Автомобильный сервис, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Архипов Максим Антонович 2003 154 Нет

2. Лоскутов Артём Сергеевич 2001 130 Нет

7. Бакалавриат – 27.03.02 Управление качеством (Управление качеством

в производственно-технологических системах, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Елистратов Иван Петрович 2000 182 Нет

2. Ершов Сергей Александрович 1971 124 Нет

3. Ключанская Варвара Сергеевна 2003 159 Нет

4. Фетисов Михаил Алексеевич 2003 124 Нет

5. Чубарев Алексей Геннадьевич 1999 128 Нет

8. Бакалавриат – 27.03.04 Управление в технических системах

(Информационные технологии в управлении, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Курнаев Вадим Антонович 2003 168 Нет

9. Бакалавриат – 27.03.04 Управление в технических системах (Системы

и средства автоматизации технологических процессов, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Салахов Алексей Алексеевич 2003 124 Нет

10. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и

аудит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алексеев Александр Дмитриевич 2001 150 Нет

2. Алексеева Татьяна Андреевна 2003 247 Нет

3. Курбанов Владимир Владимирович 1984 270 Нет

4. Лазукин Дмитрий Сергеевич 2001 161 Нет

5. Оганисян Кристина Арменовна 2003 142 Нет

6. Сидорова Валерия Олеговна 2001 135 Нет

11. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Финансы и кредит, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Прохоров Андрей Олегович 2001 240 Нет

2. Техов Василий Теймуразович 2000 212 Нет

3. Ткаченко Александр Витальевич 2001 175 Нет

12. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Логистика и управление

цепями поставок, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Магомеджанова Рукият Маллаевна 2004 180 Нет

2. Марюнина Арина Олеговна 1999 165 Нет

3. Несинов Ярослав Сергеевич 2000 216 Нет

4. Станев Дмитрий Павлович 2000 164 Нет

13. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Маркетинг и процессная

аналитика, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Ратушный Дмитрий Андреевич 1984 151 Нет

2. Смирнов Андрей Германович 2001 145 Нет

14. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная транспортная

логистика, ИМТК):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Астахов Сергей Денисович 1999 133 Нет

2. Будахина Кристина Руслановна 2003 185 Нет

3. Плачендовская Анна Алексеевна 2002 203 Нет

4. Суслиганова Мария Павловна 2003 183 Нет

15. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление технологическими

инновациями, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Савенков Евгений Игоревич 1990 222 Нет

16. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление

персоналом государственной и муниципальной службы, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Галанчук Александр Витальевич 2000 152 Нет

2. Сутормина Ирина Александровна 2003 199 Нет

3. Чурина Анастасия Евгеньевна 1998 151 Нет

17. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление

персоналом организации, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Иванова Валерия Алексеевна 2003 146 Нет

2. Макаров Данила Михайлович 1999 175 Нет

3. Стрюкова Мария Алексеевна 2002 153 Нет

18. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Сизова Александра Владимировна 2001 174 Нет

19. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог

(Локомотивы, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Олешко Антон Олегович 2003 101 Нет

20. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог

(Технология производства и ремонта подвижного состава, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Еронина Александра Владимировна 2000 222 Нет

21. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и

транспортных тоннелей (Мосты, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Некрасова Мария Владимировна 1985 147 Нет

2. Соловьев Игорь Вячеславович 2000 152 Нет

22. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенная логистика,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Гречина Виктория Алексеевна 2001 236 Нет

23. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенный контроль с

применением информационных систем и таможенных технологий, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Комкова Анжела Сергеевна 2003 228 Нет

24. Специалитет – 40.05.01 Правовое обеспечение национальной

безопасности (Уголовно-правовая, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Жарких Анастасия Сергеевна 2003 167 Нет

2. Иванков Степан Николаевич 2001 210 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

3. Морозова Валерия Витальевна 2001 142 Нет

4. Шишкин Александр Викторович 1995 254 Нет